$. 19. Omnibus quae inspicienda erant bene
perpensis, certa ex scientia et Apostolicae aucto
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ritatis Nostrae plenitudine, omnia et singula prae
dicta confirmamus , roboramus atque iterum sta
tuimus, decernimus, universaeque Catholicae Eccle
siae denunciamus mandantes, ut eorumdem prae
sentium transumptis sive exemplis etiam impressis
manu alicuius Notarii Apostolici subscriptis et si
gilo viri in Ecclesiastica dignitate constituti mu
nitis , eadem prorsus fides habeatur , quae hisce
Nostris Litteris praesentibus haberetur, si exhibitae
atque ostensae forent.

$. 20. Si quis vero paginam hanc Nostrae de
finitionis, mandati, relaxationis, et voluntatis in
fringere, vel temerario ausu contraire voluerit, aut
attentare praesumpserit , indignationem Omnipo
tentis Dei et Sanctorum Petri et Pauli Apostolo
rum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum die XXIX Iunii
anno [nearnationis Dominieae millesimo octingen
tesimo sexagesimo septimo.

Pontificatus Nostri anno vigesimo secundo.

y[« Eco Pius Carnoricag. Ecctgsiag. Episcous.
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FM Ego Marius episcopus Ostiensis et Veliternus,
card. Sacri Collegii decanus Mattei , Pro
Datarius.

y Ego Constantinus episcopus Portuensis et S. Ru
finae card. Patrizi.

»I* Ego Aloisius episcopus Praenestinus card. Amat,
Vice-Cancellarius.

"u«

»K Ego Ludovicus episcopus Albanensis card. de
Alteriis, S. R. E. Camerarius.

» Ego Nicolaus episcopus Tusculanus card. Cla
relli Paracciani, Brevium a Secretis.

»« Ego Philippus tituli sancti Bernardi ad Ther
mas proto-presbyter card. De Angelis, ar
chiepiscopus Firmanus.

ZN
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»& Ego Aloisius tituli sanctae Praxedis presbyter
cardinalis Vannicelli Casoni, archiepiscopus
Ferrariensis.

"I
"i
»K Ego Cosmas tituli sanctorum loannis et Pauli

presbyter card. Corsi, archiepiscopus Pisanus.
»K Ego Fabius Maria tituli sancti Stephani in Monte

Coelio presbyter card. Asquini.
»K Ego Dominicustituli sanctae Mariae Angelorum

ad thermas presbyter card. Carafa de Tra
lecto, archiepiscopus Beneventanus.

»K Ego Xystus tituli sanctae Sabinae presbyter
card. Riario-Sforza , archiepiscopus Neapo
litanus.

y Ego lacobusMaria Hadr. Caesareustituli sancti
Silvestri in capite presbyter card. Mathieu,
archiepiscopus Bisuntinus.v

»K Ego Franciscus Augustus tituli sanctae Mariae
in Via presbyter card. Donnet, archiepisco
pus Burdigalensis.

"i
y&KEgo Camillus tituli sancti loannis ante portam